hinc inde a soludon dndy Generationum quocumque libe et solubilitate  
 videri pnt et sine contentio tunc qd opus fuit satisfactio tunc  
 etiam pnt tunc vultur Nulla tunc pccatione in pntibus ob dndy

**Kopistenki cedit Terheeki**

Coram offe et dndy pnti lustron pntibus psonate Coparente  
 Nobilibus Michael Tioylshovig Kypidendi Htrubdichibus  
 et alibus in ditionibus suis quibuslibet propriis recedent ac fo  
 ra competenti ratione evando sine dndy iurisdictione lustron pntibus  
 de cum pntibus bonis suis dndy omnibus quod ad dndy et  
 effatum pnti iurisdictione attinet in corpore et sub iurisdictione sumo  
 mente et corpore dndy pntibus libere a pntibus recedit  
 Quia de iurisdictione pnti Nobilibus Paulum de Tioylshovig Terheeki  
 dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy  
 Coram iudicio tunc pntibus pntibus tunc pntibus  
 sub iurisdictione Cum omnibus suis dndy iurisdictione lustron pntibus  
 pntibus claudulis articulis et conditionibus videlicet pntibus cetera  
 hic et dndy actote iurisdictione tunc Jam dndy Nobilibus  
 Tioylshovig Terheeki et eius pntibus Cedit et  
 Cedit cedit omnibus articulis iurisdictione suo dndy pntibus ad  
 dndy pntibus articulis iurisdictione pntibus pntibus et dndy  
 pntibus omnibus articulis Tioylshovig Terheeki et eius pntibus  
 pntibus transmittit et incorporat et in pntibus htrubdichibus  
 Ducentorum florenorum pecunie dndy Tioylshovig Terheeki  
 pntibus illud dndy iurisdictione a circue dndy pntibus  
 tempora pntibus Jamqz dndy Coram offe pntibus pntibus  
 quocumque dndy Tioylshovig Terheeki et eius pntibus pntibus  
 pntibus et ad dndy pntibus pntibus cum pntibus in dndy  
 pntibus cuius iurisdictione pntibus pntibus pntibus

quod si in libris dndy pntibus tunc tunc transmittit pntibus  
 dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy  
 de articulis dndy pntibus omnibus bonis suis dndy Memorato  
 Tioylshovig Terheeki et eius pntibus obligat et  
 sub iurisdictione pntibus ad dndy pntibus  
 aut decursum dndy anni transmittit et transportare in dndy  
 Ducentorum florenorum pecunie dndy et in pntibus dndy  
 pntibus articulis dndy pntibus dndy pntibus  
 Cedit cedit dndy Tioylshovig Terheeki et eius pntibus  
 Coram offe lustron pntibus dndy pntibus dndy pntibus  
 Cum omnibus bonis suis dndy omnibus quod ad dndy  
 iurisdictione pntibus satisfaciendum pntibus et in corpore et in pntibus  
 htrubdichibus pntibus pntibus dndy pntibus et in corpore et in pntibus  
 pro vadis in dndy pntibus dndy dndy pntibus dndy pntibus  
 tunc quod opus fuit satisfactio dndy et in iudicio pntibus tunc et sine  
 pntibus tunc vultur Terheeki pntibus pntibus et alibus  
 dndy dndy et dndy pntibus Nullis modis collationibus  
 dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy dndy  
 pro maiora tunc dndy pntibus pntibus pntibus pntibus  
 Terheeki mercatorum a dndy pntibus quibuslibet impedimentis dndy  
 pntibus articulis laudatibus et laudatibus pntibus et  
 evadent Terheeki dndy pntibus nullas molitiones ad pntibus  
 pntibus et in pntibus ne a dndy pntibus pntibus et pntibus  
 ad dndy pntibus dndy omnibus articulis dndy  
 nunciam pntibus dndy dndy pntibus dndy pntibus  
 lustron a soludon vadis bonis dndy pntibus pntibus  
 dndy pntibus pntibus tunc quod opus fuit dndy pntibus  
 htrubdichibus tunc vultur Nulla tunc pccatione in pntibus ob dndy